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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 01/05/2023 
FILED BY MR. VIVEK REGD. NO. RINLT/R/T/23/00023 
 
Regarding the revenues sources and expenditures of every ministry, department, and scheme 
of the government, as well as the expenditures of VIPs. 
 
I am interested in obtaining detailed information on the sources of revenue for the 
government, including taxes, fees, grants, and other sources of income. Additionally, I would 
like to know how these funds are allocated and spent by each ministry, department, and 
schemes. 
 
Specifically, I would like to request information on the following: 
 
Query. No. 1: 
 
Total revenue received by the government in the past year (2021-2022), broken down by 
source. 
 
Reply: 
 
Query does not pertains to RINL. 
 

Query. No. 2: 
 
Detailed expenditures by each ministry and department, including salaries, 
administrative expenses, and programmatic expenses. 
 
Reply: 
 

Query does not pertains to RINL. 
 
 

Query. No. 3: 
 

Information on specific government schemes and programs, including their budgets and 
expenditures. 
 
 

Reply: 
 
Nil. 
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Query. No. 4: 
 
Expenditures by VIPs, including travel expenses, accommodations, and other expenses 
related to their official duties. 
 
Reply: 
 
Query does not pertains to RINL. 
 

 
 

The above information is furnished to the best of my knowledge and ability. 

In case you desire to prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with 
Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you may do so to the Appellate Authority designated by 
VSP as per details furnished below within a period of thirty days. 

                           Appellate Authority 
                        Sri K Srinivasa Rao 
                           CGM (HR)-IR & Establishment  
                           Room No.201, 1st Floor, 
                           Main Administrative Bldg, 
                          RINL/Visakhapatnam Steel Plant,                                                 

   Visakhapatnam-530032.   
                                                                                   

    
HM Sehgal 

 DGM (Adm.) -HOD & CPIO 
  General Administration Department 

 Visakhapatnam Steel Plant 
Rashtriya Ispat Nigam Limited 


